

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2019

**Pluspartner ApS**  
Amager Landevej 136  
2770 Kastrup

CVR nr. 31779065

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

### **Dirigent**

Martin Peters Lehm

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Pluspartner ApS  
Amager Landevej 136  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31779065  
Stiftelsesdato: 30. oktober 2008  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

## Direktion

Martin Peters Lehm

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. maj 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er serviceydelser inden for luftfart.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 1.050.734.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.403.721	1.309.147
1. Personaleomkostninger	-335.191	-156.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.246	-14.246
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.054.284</b>	<b>1.138.192</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.550	-12.146
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.050.734</b>	<b>1.126.046</b>
Skat af årets resultat	-234.463	-250.974
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>816.271</b>	<b>875.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	816.271	919.933
Overført resultat	0	-44.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.271</b>	<b>875.072</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	18.894	33.140
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.894</b>	<b>33.140</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.894</b>	<b>33.140</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.728	117.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	929.550	820.562
Skatteaktiv	206	0
Andre tilgodehavender	0	11.125
Periodeafgrænsningsposter	2.156	2.078
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.054.640</b>	<b>951.077</b>
Likvide beholdninger	161.476	321.201
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>161.476</b>	<b>321.201</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.216.116</b>	<b>1.272.278</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.235.010</b>	<b>1.305.418</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	816.271	919.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>941.271</b>	<b>1.044.933</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	137
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>137</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	293.739	260.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.739</b>	<b>260.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.739</b>	<b>260.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.235.010</b>	<b>1.305.418</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Lønninger	314.733	144.355
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.458</u>	<u>12.354</u>
	<b><u>335.191</u></b>	<b><u>156.709</u></b>

### **2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
